２０２６年度　日事連・建築士事務所賠償責任保険の団体募集開始について

会員各位
（一社）石川県建築士事務所協会

平素は本会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
日事連・建築士事務所賠償責任保険(建賠保険)の団体募集が開始されました。
本保険は、団体契約で２０％割引が適用され、弁護士相談サービス(無料)など、会員限定の多くのメリットがございます。
また、オプション特約「損害拡大防止補償」の保険料引き下げや、事故割増規定の見直し等の商品改定も行われました。（添付ファイル参照）。
募集スケジュールは以下の通りですが、ぜひ、この機会に加入をご検討ください。
*詳細は、建賠保険ホームページ<https://tekt.co.jp/insurance_kenchiku>よりご確認ください。

１．更新加入締切日　　　ＷＥＢでの申込：３月５日(木)
　　　　　　　　　　　　　＊更新案内は１月１６日以降順次発送されており、書類での申込は
終了しております。

２．新規加入締切日　 ３月１３日（金）
＊新規申込はＷＥＢ申込み経由となります。

３．保険期間　　　　　２０２６年４月１日～２０２７年４月１日

４．問合せ先　　　　　指定代理店　(株)テクトサービス(旧社名：(有)日事連サービス)まで
　　　　　　　　　　　お問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　ＨＰ：<https://tekt.co.jp/>
　　　　　　　　　　　　　電話：03-3551-6633(建賠保険専用ダイヤル)

５．その他　　　　　　他団体（ＪＩＡ・士会連合会）から日事連の建賠保険に切替える場合、切れ目なく継続手続きができれば、他団体の補償を引き継ぐことが可能です（無事故証明書等の書類を提出する必要があります。無事故割引等引継ぐことができない特約・制度があります)。
詳細は、上記テクトサービスまでご相談ください。